АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «02» марта 2022 г. № 89-р

г. КОТЛАС

О создании рабочей группы по организации проведения на территории городского

округа Архангельской области «Котлас» голосования по отбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году, в рамках реализации

муниципальной программы городского округа «Котлас» «Формирование

современной городской среды городского округа «Котлас» на 2018-2025 годы», в

электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В целях организации проведения на территории городского округа Архангельской

области «Котлас» голосования по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в рамках реализации муниципальной программы городского округа

«Котлас» «Формирование современной городской среды городского округа «Котлас» на

2018-2025 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас»:

1. Создать рабочую группу по организации проведения на территории

городского округа Архангельской области «Котлас» голосования по отбору общественных

территорий, подлежащих благоустройству в 2024 году, в рамках реализации муниципальной

программы городского округа «Котлас» «Формирование современной городской среды

городского округа «Котлас» на 2018-2025 годы», в электронной форме в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – рабочая группа) и утвердить ее

прилагаемый состав.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского

округа «Котлас»

С.Ю. Дейнеко

consultantplus://offline/ref%3D4D7406967892722ECF88B4ACB76801E819187F1D1015C049DAFF813EE2560C474866EB963E76d0P

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от 02 марта 2023 № 89-р

С О С Т А В

рабочей группы по организации проведения на территории городского округа

Архангельской области «Котлас» голосования по отбору общественных территорий,

подлежащих благоустройству в 2023 году, в рамках реализации муниципальной

программы городского округа «Котлас» «Формирование современной городской среды

городского округа «Котлас» на 2018-2024 годы», в электронной форме в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

Ануфриев Александр

Николаевич

– Первый заместитель Главы городского округа

Архангельской области «Котлас» (руководитель рабочей

группы)

Норицын Алексей

Алексеевич

– начальник Управления городского хозяйства городского

округа «Котлас» (заместитель руководителя рабочей

группы)

Рогатых

Игорь Игоревич

– Заместитель начальника Управления, председатель

комитета дорожного хозяйства, благоустройства и

экологии Управления городского хозяйства

Орлова

Мария Сергеевна

– главный специалист Комитета дорожного хозяйства,

благоустройства и экологии Управления городского

хозяйства городского округа «Котлас» (секретарь

рабочей группы)

Авилкин

Эдуард Валерьевич

– Начальник Управления по социальным вопросам

администрации городского округа Архангельской области

«Котлас»

Сивачек

Светлана Николаевна

– Заведующий Отделом внешних и общественных связей

Аппарата администрации городского округа

Архангельской области «Котлас»

Тропникова Алена

Николаевна
 Начальник Отдела молодежной политики Управления по

социальным вопросам